证券代码：603666           证券简称：亿嘉和         公告编号：2023-002

亿嘉和科技股份有限公司

关于获得政府补助情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取政府补助的基本情况

自 2022年 1月 27日至 2023年 1月 9日期间，亿嘉和科技股份有限公司（以

下简称“公司”或“亿嘉和”）及下属全资子公司广东亿嘉和科技有限公司(以下

简称“广东亿嘉和”)、深圳亿嘉和科技研发有限公司（以下简称“深圳亿嘉和”）、

YIJIAHE (SINGAPORE) PTE.LTD（以下简称“YIJIAHE (SINGAPORE)”）累计收到

政府补助金额共计人民币 48,633,951.66元，具体明细如下：

单位：人民币元

序

号
收款单位 拨款单位 获得时间 项目内容 补助依据 补助金额

1 亿嘉和

南京市雨花

台区发展和

改革委员会

2022/1/28

南京市雨花台区发

展和改革委员会市

工业和信息化发展

专项资金

《2021 年南京市工业和信息化

发展专项资金（第二批）公示名

单》

800,000.00

2 亿嘉和

南京市雨花

台区发展和

改革委员会

2022/1/29

南京市雨花台区发

展和改革委员会市

工业和信息化发展

专项资金

《关于印发<南京市推动专精特

新中小企业高质量发展行动方

案><关于加快发展专精特新中

小企业的若干措施>的通知》（宁

政办发[2021]61 号）

250,000.00

3 亿嘉和

南京市雨花

台区发展和

改革委员会

2022/1/29

南京市雨花台区发

展和改革委员会工

业企业技术装备投

入财政补贴

《关于组织申报 2021 年南京市

工业企业技术装备投入财政奖

补项目（第二批）的通知》《2021

年南京市工业企业技术装备投

入财政奖金（第二批）公示名单》

227,000.00

4
深圳亿嘉

和

国家税务总

局深圳税务

局

2022/2/14
软件产品增值税即

征即退

《财政部国家税务总局关于软

件产品增值税政策的通知》（财

税[2011]100 号）

1,512,816.52

5 亿嘉和
南京市雨花

台区科学技
2022/2/14

南京市雨花台区科

技局 2021 年紫金

《关于开展 2019 年度“345”海

外高层次人才引进计划申报工
2,000,000.00

序

号
收款单位 拨款单位 获得时间 项目内容 补助依据 补助金额

术局 山英才先锋计划项

目经费

作的通知》（宁科[2019]101 号）、

《关于公布 2019 年度“345”海

外高层次人才引进计划立项名

单和中期评估结果的通知》（宁

科[2019]290 号）

6 亿嘉和

中国共产党

南京市雨花

台区委员会

组织部

2022/3/1

科技顶尖专家2018

年度结题配套资金

及 2019 年度中期

配套资金

《2018 年度科技顶尖专家集聚

计划申报公告》《关于确定 2018

年度“创业南京”科技顶尖专家

集聚计划、创新型企业家培育计

划、高层次创业人才引进计划

（市级）入选名单的通知》（宁

人才[2018]4 号）

1,000,000.00

7 亿嘉和

中国共产党

南京市雨花

台区委员会

组织部

2022/3/2

中国共产党南京市

雨花台区委员会组

织部 2019 年第三

批、2020 年第二批

省双创计划资金

《关于组织申报 2019 年江苏省

“双创计划”的通知》（苏人才

办[2019]3 号）、《2019 年江苏

省高层次创新创业人才引进计

划（双创计划）拟资助人选公示》

《关于组织申报 2020 年江苏省

“双创计划”的通知》

300,000.00

8 亿嘉和

中国共产党

南京市雨花

台区委员会

组织部

2022/3/2

中国共产党南京市

雨花台区委员会组

织部 2021 年省级

专项配套人才资金

《双创人才申报条件》 400,000.00

9 亿嘉和

中国共产党

南京市雨花

台区委员会

组织部

2022/3/2

中国共产党南京市

雨花台区委员会组

织部 2021 年度第

一批、2020 年度第

二批高层次创新创

业人才市级资助资

金

《关于做好 2021 年度紫金山英

才先锋计划高层次创新创业人

才项目答辩评审工作的通知》

700,000.00

10

YIJIAHE

(SINGAPOR

E)

INLAND

REVENUE

AUTHORITY

OF

SINGAPORE

2022/3/30
员工招聘奖励计划

补贴

《JOBS GROWTH INCENTIVE

PAYOUT 5》
62,982.01

11 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管

理委员会

2022/4/12 再融资奖励

《关于开展 2021 年上半年企业

利用资本市场融资奖励资金申

报工作的通知》（宁金监发

[2021]109 号）、《关于转发<

关于开展 2021 年上半年资本市

场融资奖励资金申报工作的通

知>的通知》(雨金监发[2021]13

750,000.00

序

号
收款单位 拨款单位 获得时间 项目内容 补助依据 补助金额

号)

12
广东亿嘉

和

东莞市财政

局松山湖分

局

2022/4/27
2021年规上企业研

发投入后补助项目

《关于转拨 2021 年规上企业研

发投入后补助项目资金的通知》

（松科教发[2022]14 号）、《2021

年规模以上企业研发投入后补

助名单》

783,500.00

13 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/5/10

2021年紫金山英才

先锋计划外国人才

项目经费

《关于开展 2019 年度“345”海

外高层次人才引进计划申报工

作的通知》（宁科[2019]101 号）、

《关于公布 2019 年度“345”海

外高层次人才引进计划立项名

单和中期评估结果的通知》（宁

科[2019]290 号）

2,000,000.00

14 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/5/10
科创顶尖专家2018

年结题配套资金

《2018 年度科技顶尖专家集聚

计划申报公告》《关于确定 2018

年度“创业南京”科技顶尖专家

集聚计划、创新型企业家培育计

划、高层次创业人才引进计划

（市级）入选名单的通知》（宁

人才[2018]4 号）

1,000,000.00

15 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/5/18 经济贡献奖 政府专项奖励 4,563,561.20

16
广东亿嘉

和

东莞市财政

局松山湖分

局

2022/5/30

松山湖支持技术研

发政策-研发费用

补贴

《关于对松山湖支持技术研发

政策 2021 年第三批拟资助单位

的公示》《松山湖支持技术研发

政策 2021 年第三批拟资助单位

名单》

887,198.15

17 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/6/10

2021年南京市工业

和信息化发展专项

资金项目区级配套

资金

《关于印发<南京市推动专精特

新中小企业高质量发展行动方

案><关于加快发展专精特新中

小企业的若干措施>的通知》（宁

政办发[2021]61 号）

750,000.00

18 亿嘉和

国家税务总

局南京市雨

花台区税务

局

2022/6/17
软件产品增值税即

征即退

《财政部国家税务总局关于软

件产品增值税政策的通知》（财

税[2011]100 号）

9,622,530.88

19
深圳亿嘉

和

国家税务总

局深圳税务

局

2022/6/23
软件产品增值税即

征即退

《财政部国家税务总局关于软

件产品增值税政策的通知》（财

税[2011]100 号）

795,810.94

序

号
收款单位 拨款单位 获得时间 项目内容 补助依据 补助金额

20 亿嘉和

南京市雨花

台区发展和

改革委员会

2022/6/28

南京市雨花台区发

展和改革委员会第

六批国家制造业单

项冠军

《市政府办公厅关于印发<南京

市推动专精特新中小企业高质

量发展行动方案><关于加快发

展专精特新中小企的若干措施>

的通知》

750,000.00

21 亿嘉和

南京市雨花

台区发展和

改革委员会

2022/6/28

南京市雨花台区发

展和改革委员会国

家级企业技术中心

专项资金

《2022 年南京市工业和信息化

发展专项资金（第一批）项目公

示》《2022 年南京市工业和信息

化发展专项资金（第一批）公示

名单》

1,000,000.00

22

YIJIAHE

(SINGAPOR

E)

INLAND

REVENUE

AUTHORITY

OF

SINGAPORE

2022/6/30
员工招聘奖励计划

补贴

《 JOBS GROWTH INCENTIVE

PAYOUT 6》
149,072.96

23 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/7/15 产业发展专项资金

《关于组织申报 2022 年度雨花

台区软件产业发展专项资金的

通知》（雨软办发[2022]1 号）

1,217,311.00

24 亿嘉和

南京市雨花

台区科学技

术局

2022/7/22

南京市雨花台区科

技局 2022 年省科

技成果计划（第一

批）

《关于转下省 2022 年度科技发

展计划和科技经费指标的通知

（第三批）》（宁科[2022]99

号、宁财教[2022]173 号）

2,000,000.00

25 亿嘉和
南京市软件

行业协会
2022/7/26

2019年国家制造业

高质量发展资金

《先进制造业软件和信息服务

业集群协议证明》
500,000.00

26 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/8/1

2022年南京市工业

和信息化发展专项

资金项目及资金计

划（第一批）区级

配套资金

《市政府办公厅关于印发<南京

市推动专精特新中小企业高质

量发展行动方案><关于加快发

展专精特新中小企的若干措施>

的通知》《2022 年南京市工业和

信息化发展专项资金（第一批）

项目公示》《2022 年南京市工业

和信息化发展专项资金（第一

批）公示名单》

3,250,000.00

27 亿嘉和

南京市雨花

台区发展和

改革委员会

2022/8/5

南京市雨花台区发

展和改革委员会省

级战略性新兴产业

发展专项资金

《关于转发江苏省发展改革委、

江苏省财政厅<关于下达 2018年

度省级战略性新兴产业发展专

项资金及项目投资计划的通知>

的 通 知 》 （ 宁 发 改 高 技 字

[2019]21 号）

3,000,000.00

序

号
收款单位 拨款单位 获得时间 项目内容 补助依据 补助金额

28 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/8/24

区都市工业智能制

造企业培育计划

（试行）政策奖励

《2021 年度<雨花台区都市工业

智能制造企业培育计划（试行）>

申报指南》

577,000.00

29 亿嘉和

中国共产党

南京市雨花

台区委员会

组织部

2022/9/8

中国共产党南京市

雨花台区委员会组

织部 2020 年省“双

创计划”双创人才

第三批资助金额

《关于组织申报 2019 年江苏省

“双创计划”的通知》（苏人才

办[2019]3 号）、《2019 年江苏

省高层次创新创业人才引进计

划（双创计划）拟资助人选公示》

《关于组织申报 2020 年江苏省

“双创计划”的通知》

150,000.00

30

YIJIAHE

(SINGAPOR

E)

INLAND

REVENUE

AUTHORITY

OF

SINGAPORE

2022/9/20
员工招聘奖励计划

补贴

《 JOBS GROWTH INCENTIVE

PAYOUT 7》
185,628.00

31
深圳亿嘉

和

深圳市南山

区科技创新

局

2022/9/30
企业研发投入支持

计划项目

《南山区自主创新产业发展专

项资金 2022 年第七次会议拟审

议资助名单公示》

685,000.00

32 亿嘉和

南京市雨花

台区科学技

术局

2022/10/2

8

南京市雨花台区科

学技术局拨付2022

年度原“345”海外

高层次人才引进计

划项目经费

政府专项补助 500,000.00

33 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/10/2

8

江苏省信息技术应

用创新先导区项目

专项资金

《关于江苏省信息技术应用创

新先导区项目专项资金分配的

公示》

1,820,000.00

34 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/11/8

2022年市工业和信

息化发展专项“新

增规上工业企业奖

励”区级配套奖励

《市政府关于印发南京市规上

工业企业追赶三年行动计划的

通知》

150,000.00

35 亿嘉和

南京市雨花

台区科学技

术局

2022/11/1

8

南京市雨花台区科

学技术局高新区绿

色创新项目奖补资

金

项目合同书 500,000.00

36
广东亿嘉

和

东莞市工业

和信息化局

2022/11/2

8

2022 年度东莞市

“倍增计划”服务

包奖励项目

《关于拨付 2022 年东莞市“倍

增计划”服务包奖励项目资金的

通知》

286,900.00

37 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/11/2

9

2022 年“345”海

外高层次人才引进

计划项目经费

政府专项补助 500,000.00

序

号
收款单位 拨款单位 获得时间 项目内容 补助依据 补助金额

38 亿嘉和

中国共产党

南京市雨花

台区委员会

组织部

2022/11/2

9

中国共产党南京市

雨花台区委员会组

织部 2021 年度第

二批国家重点人才

工程省级配套支持

资金

政府专项补助 300,000.00

39 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/11/2

9

2022年度紫金山英

才计划高层次创新

创业人才区级入选

项目补助资金

《2022 年雨花台区高层次创新

创业人才引进计划申报公告》
500,000.00

40 亿嘉和

中国（南京）

软件谷管理

委员会

2022/11/3

0

2022年三季度股权

与融资补贴

《关于印发〈雨花台区关于进一

步加快软件及信息服务业发展

的政策意见（修订）〉的通知》

（雨委发[2019]27 号）

230,000.00

41 亿嘉和

江苏省可再

生能源行业

协会

2022/12/2

8

先进制造业集群项

目专项资金

关于下达 2019 年先进制造业

集群项目第一批补助资金（剩余

部分）及第二批补助资金的通知

375,000.00

42

YIJIAHE

(SINGAPOR

E)

INLAND

REVENUE

AUTHORITY

OF

SINGAPORE

2022/12/3

0

员工招聘奖励计划

补贴

《 JOBS GROWTH INCENTIVE

PAYOUT 7》
121,605.68

43 亿嘉和

南京市雨花

台区发展和

改革委员会

2023/1/6

南京市雨花台区发

展和改革委员会市

工业和信息化发展

专项

南京市工业和信息化局《2022

年南京市工业和信息化发展专

项资金项目公示》

1,000,000.00

44 单笔 5 万以下（含 5 万）的政府补助（合计 27 笔）小计 481,034.32

合计 48,633,951.66

二、补助的类型及对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，上述收到的政府

补助中与收益相关的补助金额为 48,633,951.66 元。以上数据均未经审计，具体

的会计处理及最终对公司损益的影响须以会计师审计确认后的结果为准，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

亿嘉和科技股份有限公司董事会

2023年 1月 10日